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Erbjudande att utse ledamöter till en regional rådgivande grupp för 

Interregprogrammet Norra Periferin och Arktis 2021–2027 och utse 

en organisation att fungera som regional kontaktpunkt. 
 
Regeringen beslutade den 19 maj att inrätta en regional rådgivande grupp och en 

kontaktpunkt för Interregprogrammet Norra Periferin och Arktis programperioden 

2021-2027. Region Västerbotten erbjöds att samordna processen. Regeringens 

beslut framgår av bifogad bilaga. 

Regeringen har beslutat att erbjuda er organisation att utse ledamöter i den regionala 

rådgivande gruppen och att utse en organisation att fungera som regional 

kontaktpunkt. En jämnkönsfördelning ska eftersträvas.  

 
Regional rådgivande grupp  
Den regionala rådgivande gruppen ska bistå övervakningskommittén i bedömningen 
av projektansökningar utifrån kunskap om de svenska länen och de tematiska 
områdena av relevans för programmet.  
 
I genomförandet av arbetsuppgifterna är det viktigt att ta hänsyn till prioriteringar och 
insatser som görs i regionala utvecklingsstrategier (RUS), i andra Interregprogram 
där länen ingår och inom Regionalfonden. Kunskap om och erfarenhet av EU-
program och projekt är av stor vikt för att möjliggöra synergier och förankra resultat. 
Programspråk i ansökningshandlingar för bedömning som ingår i uppdraget är 
engelska. 
 
Region Norrbotten, Region Västerbotten, Region Västernorrland och Region 
Jämtland Härjedalen ombeds vardera utse två representanter att ingå i den 
rådgivande gruppen för Norra Periferin och Arktis. Besked om representant lämnas 
senast 20 juni 2022 till Region Västerbotten, regionen@regionvasterbotten.se. 
 
Kontaktpunkt för Interregprogrammet Norra Periferin och Arktis 
programperioden 2021-2027 
Den regionala kontaktpunkten ska informera om programmet och stödja initiering och 
utveckling av projekt gentemot svenska intressenter. Arbetet ska komplettera de 
insatser som görs av programmets gemensamma sekretariat och förvaltande 
myndighet.  
 
Förra programperioden var Region Västerbotten kontaktpunkt för Norra Periferin och 
Arktisprogrammet och Region Västerbotten företrädde även den regionala nivån med 
en ledamot i övervakningskommittén. Den 19 maj i år beslutade regeringen att utse 
Region Västerbotten att företräda regionerna i övervakningskommittén för Norra 
Periferin och Arktis 2021-2027. Region Västerbotten är beredd att fortsätta att vara 
regional kontaktpunkt under perioden 2021-2027. Besked om detta förslag önskas 
senast 20 juni 2022.  
 
Vänligen  
 
Anna Pettersson 
Regional utvecklingsdirektör 
Region Västerbotten 


